

Sleth A/S

Sonnesgade 11, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 15 45 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2018.

Rasmus Therkildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sleth A/S Sonnesgade 11 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 15 45 57
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rasmus Therkildsen, Formand Line Krath Sidsel Helene Effersøe Søren Leth
Direktion	Søren Leth
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve arkitektvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.807 t.kr. mod 7.676 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 284 t.kr. mod 94 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	11.806.528	7.675.825
1 Personaleomkostninger	-11.266.504	-7.425.354
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-104.687	-70.778
Driftsresultat	435.337	179.693
Andre finansielle indtægter	6	119
2 Øvrige finansielle omkostninger	-56.044	-54.369
Resultat før skat	379.299	125.443
Skat af årets resultat	-95.717	-30.991
Årets resultat	283.582	94.452
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	283.582	94.452
Disponeret i alt	283.582	94.452

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	279.774	358.849
4 Indretning af lejede lokaler	137.963	146.470
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>417.737</u>	<u>505.319</u>
5 Deposita	0	7.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>417.737</u>	<u>512.819</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.912.228	2.691.475
Udskudte skatteaktiver	4.593	2.058
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.470
Andre tilgodehavender	45.255	12.874
Tilgodehavender i alt	<u>3.962.076</u>	<u>2.712.877</u>
Likvide beholdninger	<u>320.395</u>	<u>39</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.282.471</u>	<u>2.712.916</u>
Aktiver i alt	<u>4.700.208</u>	<u>3.225.735</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	508.902	225.320
Egenkapital i alt	<u>1.008.902</u>	<u>725.320</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	470.000	470.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	470.000	470.000
Gæld til pengeinstitutter	0	510.913
Leverandører af varer og tjenesteydelser	495.047	127.918
Selskabsskat	78.252	0
Anden gæld	2.648.007	1.391.584
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.221.306	2.030.415
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.691.306</u>	<u>2.500.415</u>
Passiver i alt	<u>4.700.208</u>	<u>3.225.735</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	9.701.439	6.582.603
Pensioner	803.306	455.289
Andre omkostninger til social sikring	51.756	47.617
Personalemkostninger i øvrigt	710.003	339.845
	<u>11.266.504</u>	<u>7.425.354</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>14</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	56.044	54.369
	<u>56.044</u>	<u>54.369</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	884.132	584.645
Tilgang i årets løb	127.883	299.487
Afgang i årets løb	-216.105	0
Kostpris 31. december 2017	<u>795.910</u>	<u>884.132</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-525.283	-471.842
Årets afskrivninger	-92.614	-53.441
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	101.761	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-516.136</u>	<u>-525.283</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>279.774</u>	<u>358.849</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2017	338.297	296.446
Tilgang i årets løb	<u>18.886</u>	<u>41.852</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>357.183</u>	<u>338.298</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-191.828	-174.491
Årets afskrivninger	<u>-27.392</u>	<u>-17.337</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-219.220</u>	<u>-191.828</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>137.963</u>	<u>146.470</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2017	7.500	46.748
Afgang i årets løb	<u>-7.500</u>	<u>-39.248</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>0</u>	<u>7.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>7.500</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	225.320	130.868
Årets overførte overskud eller underskud	<u>283.582</u>	<u>94.452</u>
	<u>508.902</u>	<u>225.320</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har pr. 31. december 2017 stillet garantier for 211 t.kr. via banken.		
